


VISTA la delega Rep. 305 del 24/01/2023 conferita alla dott.ssa Maria Teresa Conti, dal

al
Manuale di Contabilità;

VISTO che le funzioni di RUP della presente procedura sono svolte dalla dott.ssa Maria
Teresa Conti;



CONFERMATA la disponibilità finanziaria sulla voce COAN CO.04.01.02.05.01.08 (spese per
organizzazione manifestazioni e convegni) - del progetto U-GOV 100015-2024-LC-
CONTDIDECO_001 (responsabile Prof.ssa Laura Carpaneto) del budget 2024 del
Dipartimento;

DETERMINA

di affidare, per le ragioni espresse, il servizio di ristorazione per un totale di 7 persone al prezzo di 40,90
cadauno IVA esclusa HOTEL SAVOIA GENOVA S.R.L. - P. IVA 12776020153 con
sede in CIG : B29579284D

315,00 così determinata:

A Importo contrattuale (IVA esclusa) 286,36
B IVA al 10% 28,64
C Totale omnicomprensivo 315,00

per la cifra complessiva di 315,00 sulla voce COAN CO.04.01.02.05.01.08 (spese per
organizzazione manifestazioni e convegni - Progetto U-GOV 100015-2024-LC-CONTDIDECO_001
(responsabile Prof.ssa Laura Carpaneto) del budget 2024 del Dipartimento;

di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di pagamenti della

di fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;

-

VISTO IL RUP
xxxxxxx

IL CAPO SETTORE
Dott.ssa Maria Teresa Conti

(F.to digitalmente)

Allegato: Locandina della Summer S
Preventivo Prot. n.


